



PL-BY-UA
2014-2020

Znak sprawy PP. 041.5.2017

Hajnówka, 18.04.2017 r.

Powiat Hajnowski
ul. A. Zina 1
17-200 Hajnówka,
tel.: (085) 682 27 18
fax: (085) 682 42 20

Do wszystkich uczestników postępowania
prowadzonego w trybie zapytania ofertowego
dotyczącego udzielenia zamówienia na
Opracowanie dokumentacji technicznej inwestycji:
„Przebudowa i adaptacja istniejącego budynku Internatu
nr 1 Zespołu Szkół Zawodowych w Hajnówce wraz ze
zmianą sposobu użytkowania na potrzeby Poradni
Psychologiczno - Pedagogicznej w Hajnówce przy
ul. 3-go Maja 25”.

Zamawiający zawiadamia uczestników zapytania ofertowego o udzieleniu wyjaśnień
dotyczących treści zapytania na opracowanie dokumentacji technicznej inwestycji:
„Przebudowa i adaptacja istniejącego budynku Internatu nr 1 Zespołu Szkół Zawodowych w
Hajnówce wraz ze zmianą sposobu użytkowania na potrzeby Poradni Psychologiczno -
Pedagogicznej w Hajnówce przy ul. 3-go Maja 25”.

Pytanie 1.

Czy w zakresie wyceny prac projektowych należy uwzględnić wykonanie mapy do celów
projektowych dla terenu inwestycji?

Odpowiedź:

**Tak, w zakresie wyceny prac projektowych należy uwzględnić wykonanie mapy do
celów projektowych dla terenu inwestycji.**

Pytanie 2.

Czy w zakresie wyceny prac projektowych należy uwzględnić wykonanie projektu
technologii poradni?

Odpowiedź:

**Nie, w zakresie wyceny prac projektowych nie należy uwzględniać wykonania projektu
technologii poradni.**

Pytanie 3.

Czy w zakresie wyceny prac projektowych należy uwzględnić wykonanie eksperty technicznej obiektu?

Odpowiedź:

Tak, w zakresie wyceny prac projektowych należy uwzględnić wykonanie ekspertyzy technicznej obiektu.

Pytanie 4.

Czy posiadacie Państwo warunki zabudowy dla zmiany sposobu użytkowania?

Odpowiedź:

Nie, nie posiadamy warunków zabudowy dla zmiany sposobu użytkowania.

Pytanie 5.

Jaką szacunkową kwotę przeznaczył Zamawiający na realizację dokumentacji projektowej?

Odpowiedź:

Szacunkowa kwota przeznaczona przez Zamawiającego na realizację dokumentacji projektowej wynosi 40333,33 złotych netto.

STAROSTA

Mirosław Romaniuk